tendrá en cuenta lo dispuesto en el artículo 444 y siguientes del Código 
General del Proceso.   

TERCERO: Condena al señor ARTURO ESCUDERO CASTAÑO,  
al pago de las COSTAS causadas y comprobadas dentro de la actuación, 
por lo cual las agencias en derecho se fijan en cuantía de CUATRO 
MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL PESOS ($4.311.000). 

CUARTO: Ordena a las partes presentar la liquidación del crédito, 

conforme a lo ordenado en el artículo 446 del Código general del proceso. 
Sobre este ítem se dará traslado de la aportada por el demandante en su 
oportunidad.  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE: